MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, cIÊNCIA E TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

COLEGIADO DO CAMPUS JARAGUA DO SUL - RAU

RESOLUÇAIO N2 13/2018/Colegiado Jaraguá do Sul, 20 de dezembro de 2018.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO IFSC CAMPUS JARAGUÁ DO SUL - RAU, órgão

superior 1e caráter normativo e deliberativo no âmbito do Campus por atribuição do

CONSUP, mo uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria No.471 de

01/02/20).6,

Consider ndo a reunião extraordinária realizada em 19 de dezembro de 2018:

RESOLVE:

Ar . 12 Aprovar a atualização do PPC do curso de Engenharia Elétrica.

Ar . 22 Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique- e e

Cumpra -s

_- ÇduarEvaige lista

ente do Coleia,d'o/do Cmpus Jaraguá do Sul - Ra

eduardO EvangeISth
DiretORau - IFSC

de nhIO2I2O